
 
 

UCHWAŁA Nr I/3/2014 
RADY GMINY I MIASTA  RASZKÓW 

z dnia  27 listopada  2014 roku 
 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 
 
 
Na podstawie art. 18a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (  Dz. U. 
z 2013r., poz. 594 ze zmianami) oraz § 40 i § 45  ust. 1, 2, 3 uchwały Nr II/6/2010 Rady   Gminy 
i Miasta   Raszków   z dnia 13    grudnia 2010  r. w  sprawie:  Statutu   Gminy i   Miasta   
Raszków (Dz.  Urz. Woj. Wielkopolskiego  z 2011 r.   Nr 21 poz. 492) –  uchwala  się co 
następuje: 
 
 
§ 1. Powołuje się Komisję Rewizyjną w następującym składzie: 
 

1) Radna  Dyczak Krystyna 
2) Radny Walkowiak  Jan  
3) Radna  Owczarek  Grażyna   
4) Radna Przygoda  Eugenia  
5) Radny Michalak Andrzej  
 

 
 
§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy i Miasta Raszków.  
 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr I/3/2014 

Rady Gminy i Miasta Raszków 
z dnia  27 listopada 2014 roku 

 
 
 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej. 
 
 
 
Rada gminy kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje komisję rewizyjną w skład której wchodzą 
radni, w tym przedstawiciele wszystkich klubów z wyjątkiem przewodniczącego i 
wiceprzewodniczących  Rady. 


